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Det hela började med att jag läste i bilproffs och såg att det fanns några som blivit uttagna som 
gästmekaniker 2008. Jag tyckte det lät jättehäftigt så gick in på bilproffs hemsida och tog reda på hur 
man ansökte.  Jag var ute i så god tid att man inte kunde ansöka än till 2009. Men så fort man kunde 
ansöka i augusti tror jag det var så gjorde jag det.  
När det gått en bit in i mars tänkte jag att det blir nog ingenting, så jag var inte beredd på det sen när 
Bo ringde i april någon gång och meddelade att jag blivit uttagen och vi bestämde att jag skulle få 
vara med Team caWalli.  Jag blev så glad! Tyckte verkligen att det ska bli jätteroligt och såg fram 
emot det väldigt mycket!  
 
Karlskoga 21‐23 Maj 
Redan på onsdagen åkte jag upp tillsammans med en Klas. Vi lämnade Torup ca.17:00 i Lastbil! Jag 
som aldrig åkt lastbil innan tyckte att bara det var häftigt! När vi stannade lite mer än halvägs upp 
fick jag mitt första uppdrag att kolla luften i däcken på trailern. Vilket resulterade i att vi upptäckte en 
punktering.  
När vi steg upp torsdag morgon och hade ätit frukost började 
tältbyggandet. Jättestora tält som skulle upp, och till trailern var det ett 
på varje sida. Hittills fungerade allt bra. Framåt eftermiddag/kväll blev 
det lite drygt och jag visste inte var ska skulle ta vägen eller vart jag 
skulle vara. Men efter ett par samtal löste det sig och det uppstod inte 
fler problem. 

Jag blev presenterad för teamet jag skulle vara med och stannade kvar där på kvällen och hjälpte till 
att förbereda inför morgondagens race.  Bland annat så justerade jag längden på bältet eftersom 
bilen var helt ny. Jag meckade med Robert Myrsäters Radical tillsammans med hans pappa.  
 
Efter fredagens frukost begav jag mig till teamet igen. Vi luftade bromsarna, fyllde på bensin, satte på 
dekaler och ställde in köregenskaper på bilen. I kvalet fick Robert den bästa tiden vilket resulterade i 
att han började etta i första racet. Mellan racen fanns inte så mycket att göra med bilen mer än att 
torka av den, tömma tanken, fylla på igen och ändra inställningar.  
Första racet slutade med att han kom tvåa vilket var väldigt kul. 
Efter racen blev det till att vaxa bilen inför racet på lördagen. 
I race 2 som kördes på lördagen startade Robert tvåa och 
slutade tvåa. Så vi hade en mycket bra tävlingshelg! Efter 
racen började vi packa ihop tälten igen och begav oss sedan 
hemåt mot Torup igen.  

Det var inte riktigt som jag hade tänkt mig. Det var mest 
små förberedelser inför racen och en massa tältbyggande. 
Jag älskar att mecka och hade därför också hoppats på att 
det var en massa meckande. Men det var det såklart inte. 
Jag tycker även det är väldigt kul att titta på racen, men det 
känns roligare att titta när man bara är åskådare. Så detta 
är nog ingenting för mig. 
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